



**شهرداری کازرون روی ریل پیروزی؛ شهرداری کازرون ۲۷، هیکو اراک ۲۴**

**خبرنگار و عکاس / محمدرضا پولادی:** کوبل داوری: برداران زارع (مشهد) ناظرین فدراسیون: تقی سلیمانی (اصفهان) - حسینی (شهرکرد) بعد از دو ماه تعطیلی رقابت‌های هندبال لیگ برتر تیم شهرداری کازرون بازم با حمایت دو هزار تماشاگر عاشق خود و علیرغم آماجگی کامل موفق شد تیم باسابقه هیکو اراک را با اختلاف سه گل مغلوب کند. مشکلات مالی، عدم آمادگی و مصدومیت دو بازیکن اصلی هم نتوانست قطار پیروزی‌های کازرون را از ریل خارج کند. بازی دو تیم که در نیمه اول در میان هیاهو و تشویق‌های بی‌امان آغاز شده بود تا آخرین دقایق نیمه اول پایاپای ادامه داشت که درنهایت دو تیم با نتیجه ۱۱-۱۰ به نفع کازرون به رختکن رفتند و در اوایل نیمه دوم بود که شهرداری چپی‌ها اختلاف را به ۶-۵ گل رساندند تا در آخر بازی با نتیجه

### نفت مسجدسلیمان باید حمایت شود

مدت مدیدی است که تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان مقتدرانه در صدر گروه لیگ ۱ تکیه زده و با اختلاف امتیازی بی‌سابقه رفته‌رفته آماده صعود به لیگ برتر می‌شود؛ اما هر از چند گاهی مشاهده می‌شود که کادر فنی و بازیکنانش مورد کج‌سلیقگی و بی‌مهری عده‌ای تماشاگر نما و افرادی که از سمت‌وسوی مشخصی خط می‌گیرند قرار گرفته و مسائلی رخ می‌دهد که در شان مردم با فرهنگ و فوتبال دوست مسجدسلیمان نیست. قبل از هر چیزی بگویم که در هر ورزشی، سرمربی و جدان یک مربی بسیار ارزشمند بوده، از تیمش به دست آورده، آماده‌ترین نفرات از نظر جسمی، روحی و فنی را متناسب با شرایط هر بازی استفاده نماید. نکته مهم‌تر اینجاست که آبرو، شرافت کاری و وجدان یک مربی برایش بسیار ارزشمند بوده، بازیکن بومی و غیربومی نزد وی ذره‌ای تفاوت نداشته و همچون پدر یک خانواده به تمامی بازیکنانش با دیدی یکسان می‌نگرد. آن‌هم مربی اخلاق مدار و ارزشمندی همچون محمود فکری جوپاری که نه سابقه رفاقتی با وی داشته و نه اصلاً ایشان را می‌شناسم. هواداران واقعی نفت مسجدسلیمان حال که تیم محبوبشان در آستانه کسب افتخاری بس بزرگ قرار گرفته، اگر حس کنند که عده‌ای فرصت‌طلب قصد بر هم زدن جو تیم و قرار دادن بازیکنان بومی در مقابل بازیکنان غیربومی و حتی سرمربی این تیم را دارند، ضمن شناسایی عوامل این کار طی برخوردی قاطع و تماماً قانونی، پوزه تک‌تک آن‌ها را به خاک مالانند و به هیچ‌وجه به ابدالناسی اجازه ندهاد و نتوانند داد به تیم لطمه بزنند و در یک‌چشم به هم زدن همگی آن‌ها را رسوای دوعالم خواهند نمود. پس تا دیر نشده این صحبت‌ها را آویزه گوش نموده و اگر قلم باهائیشان برایشان ارزشمند است، پایشان را از گلیمشان فراتر نگذارند و بدانند که عواقب رفتارهایشان سنگین و خسارات ممکنه جبران‌ناپذیر خواهد بود. لذا سنجیده عمل نموده



تلاش چشمگیری داشتند بر زیبایی‌های این رقابت‌ها افزود. اسامی تیم شهید اسکندری مقام اول: مجید حق‌شناس، مصطفی موسوی، غلامرضا نوروزی، محمدجواد پوربهنم، رسول رضایی فرد، سعید رضایی پیام، سعید مقبلی، رضا خاک، سرمربی عبدالکریم ابراهیم‌پور. اسامی تیم قطع عضو معلولین نایب‌قهرمان: محمدرضا رضمانی، علی نظری، رسول عبودی، شفیق ضرغام، سید کریمی امام، علی ابازری، جاوید فروزان، حجت‌الله صیاد، سرمربی نعمت‌الله زارع، سرپرست شفیق ضرغام، دیدار نهایی، مراسم اختتامیه در حضور مختار نورافشان رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولین استان فارس، احسان غلامحسین پور، قاسم جوکار، نعمت‌الله زارع، عباس کشاورز، سرهنگ زبیر نیکان، عبدالکریم ابراهیم‌پور و تعدادی از خانواده‌های ورزشکاران و جانبازان و معلولین برگزار شد، در پایان مدال، لوح تقدیر و هدایایی که توسط مختار نورافشان رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولین استان فارس تهیه‌شده بود به بازیکنان، مربیان چهارتیم شرکت‌کننده در این رقابت‌ها، داوران و پیشکسوتان ورزش جانبازان و معلولین فارس اهدا شد.

### تیم هندبال قصر ایرانیان بهبهان دور دوم مسابقات را با پیروزی آغاز کرد

برگزار می‌گردد. تیم هندبال قصر نشاط ایرانیان بهبهان با نتیجه ۳۲ بر ۲۸ از سد تیم پیشگامان کویر یزد گذشت تا نخستین بازی دور دوم این مسابقات را با پیروزی به پایان برده باشد. تیم‌های هیئت هندبال اسلام‌آباد و تیم ایل باصری مرودشت حریفان بعدی تیم قصر نشاط بهبهان خواهند بود.

### تیم شهید عبدالله اسکندری قهرمان فوتسال جانبازان و معلولین فارس شد

مسابقات فوتسال جانبازان و معلولین جام فجر استان فارس در سالن ورزشی دلاوران جانباز بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شیراز برگزار شد. خبرنگار و عکاس / نصرالله بناهی: به گزارش روابط عمومی هیئت جانبازان و معلولین استان فارس، این رقابت‌ها با شرکت چهار تیم شهید مدافع حرم سردار عبدالله اسکندری، شهید سرهنگ عبدالعلی بنیانی، قطع عضو جانبازان و قطع عضو معلولین به مدت ۲ روز در سطح بالایی برگزار شد و بعد از ۶ دیدار تیم I-D- الف شهید عبدالله اسکندری بعد از تساوی ۲ بر ۲ در وقت معمولی در ضربات پنالتی موفق شد تیم قطع عضو معلولین را با نتیجه ۵ بر ۶ شکست دهد و بر سکوی قهرمانی تکیه زند و در دیدار رده‌بندی تیم قطع عضو جانبازان توانست تیم I-D- ب سرهنگ شهید عبدالعلی بنیانی را با نتیجه ۴ بر ۵ شکست داده و بر سکوی سوم بایستد. حضور چند بازیکن جانباز و معلول شهرستانی، عضو تیم منتخب جانبازان و معلولین استان فارس در این رقابت‌ها بر سطح کیفی بازی‌ها افزود داوری این مسابقات بر عهده سید کریم امامی، حمید زارعی، حمید رضایی و عباس کشاورز بود سرپرست فنی این رقابت‌ها بر عهده نعمت‌الله زارع و قاسم جوکار بود در امر برگزاری این مسابقات قاسم جوکار مسئول کمیته فوتسال جانبازان و معلولین استان فارس نعمت‌الله زارع، عباس کشاورز، سرهنگ جانباز زبیر نیکان و عبدالکریم ابراهیم پور، با تعامل و همدلی

### کشف بیش از ۱۳ هزار عدد مواد محترقه در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف ۱۳ هزار و ۹۲۰ عدد انواع مواد محترقه در شیراز خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران یگان امداد شهرستان شیراز از فعالیت یک نفر در امر تهیه و توزیع مواد محترقه مطلع شدند. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی

### توقیف کامیون با ۵۸ کیلو تریاک در خرم‌بید

فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌بید از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۵۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در بازرسی از آن خبر داد. سرهنگ حمید جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید جنتی فر در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی و هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی انجام‌گرفته از خودرو ۵۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، سرهنگ گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید جنتی دو نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

### وظیفه ما حراست و پاسداری از انقلاب است

فرمانده انتظامی استان گفت: انقلاب اسلامی درخت تنومندی است که با خون هزاران شهید و جوانان این مرزوبوم آبیاری شده است و وظیفه ما است که از آن حفاظت و پاسداری فرماییم. فرمانده انتظامی استان گفت: انقلاب اسلامی درخت تنومندی است که با خون هزاران شهید و جوانان این مرزوبوم آبیاری شده است و وظیفه ما است که از آن حفاظت و پاسداری فرماییم. فرمانده انتظامی استان گفت: انقلاب اسلامی درخت تنومندی است که با خون هزاران شهید و جوانان این مرزوبوم آبیاری شده است و وظیفه ما است که از آن حفاظت و پاسداری فرماییم. فرمانده انتظامی استان گفت: انقلاب اسلامی درخت تنومندی است که با خون هزاران شهید و جوانان این مرزوبوم آبیاری شده است و وظیفه ما است که از آن حفاظت و پاسداری فرماییم.

### انتقام شیشه‌ای از شوهر برای سفر به آلمان

خریدوفروش مواد مخدر نقشی ندارد و مواد کشف‌شده در خانه‌اش یک توطئه است. با توجه به اظهارات این مرد، مأموران با دستور قضایی به تحقیقات محلی پرداختند که در جریان آن معلوم شد گفته‌های این مرد صحت دارد و قاچاقچی نیست و همه همسایه‌ها او را به‌عنوان فرد درستی در محله می‌شناسند. در تحقیقات بعدی مشخص شد، مدتی بوده که این مرد با همسرش دچار اختلاف شده و حتی مخالف آن بوده که همسرش برای ادامه زندگی نزد دخترشان در آلمان برود. همین سرنخ کافی بود تا مأموران احتمال دهند ممکن است در این اقدام همسر مرد بازداشت‌شده نقش داشته باشد. او همچنین در بازجویی پلیسی گفته‌های قبلی‌اش را تکرار می‌کرد و مدعی بود که شوهرش دروغ می‌گوید؛ اما زمانی که متوجه شد مأموران به وی ظنن شده‌اند، چند روز پیش سکوت خود را شکست و اعتراف کرد به‌قصد انتقام‌گیری، شوهرش را به دردمس انداخته است.



زن میان‌سال زمانی که نتوانست رضایت همسرش را برای سفر به آلمان جلب کند، به انتقام‌گیری عجیبی دست زد. او با الگوبرداری از یک فیلم سینمایی، شیشه خرید و با جا ساز کردن آن در خانه‌اش، شوهرش را به‌عنوان قاچاقچی به پلیس معرفی کرد و او را به دردمس انداخت. به گزارش جام‌جم، چند روز پیش زنی با پلیس کرج تماس گرفت و اعلام کرد شوهر میان‌سالش قاچاقچی مواد مخدر است. او با فروش شیشه به جوان‌ها زندگی آن‌ها را تباه می‌کند و از دست او یک محله در امان نیستند. همچنین شوهرش، او و اعضای خانواده‌اش را کتک می‌زند و تهدید به مرگ کرده و جان‌شان درخطر است. مأموران پس از هماهنگی قضایی به خانه این زن دریکی از محله‌های مرکزی شهر کرج اعزام شدند. آن‌ها با ورود به خانه، همه‌جا را جست‌وجو کردند تا این‌که در جاکفشی خانه بسته‌ای یافتند که ماهرانه در میان کفش‌ها جاسازی شده بود. زمانی که بسته را باز کردند، داخل آن ۱۰ گرم شیشه کشف کردند. در ادامه مرد میان‌سال بازداشت و برای تحقیقات به شعبه ۱۲ دادپاری دادرسی جنایی کرج منتقل شد. او در جریان تحقیقات گفت بی‌گناه است و معتاد نیست. این‌یک پاپوش است و نمی‌داند چه کسی مواد مخدر را در خانه او جاسازی کرده تا وی را این‌چنین به دردمس بیندازد. با دستور قاضی میثم حسین‌پور، مأموران تحقیقات بیشتری از این مرد کردند. او همچنان در تحقیقات عنوان می‌کرد در

### پسر، پدرش را کشت و مثله کرد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: راز پسر جوان که پدرش را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده بود هنگام انتقال فاش شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، سرهنگ رضا بستو در تشریح خبر افشای راز قتل پدر در شمال تهران گفت: وقوع قتل در محله پاسداران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که بلافاصله مأموران کلاتری ۱۰۲ پاسداران در محل جنایت در یک‌خانه قدیمی حاضر شدند. در جریان تحقیقات مشخص شد پسر بزرگ خانواده که به مواد مخدر اعتیاد دارد از پدر ۶۶ ساله‌اش

### تصادف موتور با ماشین در محور کازرون - قائمیه حادثه‌ساز شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، ماه در ساعت ۱۰ گزارش تصادف ماشین با موتوری در محور کازرون - قائمیه (تل کوهک) داده شد. بلافاصله تکنسین‌های مستقر در پایگاه قائمیه به موقعیت حادثه اعزام شدند. پس از رسیدن کارشناسان فوریت‌های پزشکی کازرون به محل حادثه، راکب موتورسوار بدون هیچ‌گونه علائم حیاتی اولیه و بررسی‌ها حاکی از ایست قلبی تنفسی مصدوم بر اثر شدت جراحت وارده بوده؛ بنابراین بدون اتلاف وقت عملیات احیای قلبی-ریوی پیشرفته را بر روی مصدوم درصحنه حادثه شروع کرده و به‌صورت اتفاقی سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون به محل حادثه می‌رسد و تکنسین‌های اورژانس را در انجام احیای همراهمی می‌کند. در بین مسیر انتقال به بیمارستان، مصدوم دوباره دچار ایست قلبی - تنفسی و فاقد علائم حیاتی شده که دوباره با تلاش بی‌وقفه تکنسین‌های اورژانس قائمیه به همراه سرپرست اورژانس به زندگی برمی‌گردد. این مصدوم با سطح هوشیاری ۳ به بیمارستان تحویل داده شد. همکاران این کد عملیاتی: آقایان سعید دارابی و مسعود هوشمند و با حضور سرپرست اورژانس کازرون بهمن جمشیدی بودند.

### ۵۰۰ کیلوگرم تریاک در آتش سوخت

فرمانده انتظامی استان گفت: جغرافیایی منطقه اقدام به فرار قاچاقچیان مواد مخدر که پس از تعقیب و گریز عرصه را بر خود تنگ دیده بودند، خودرو پژو ۴۰۵ حامل ۵۰۰ کیلوگرم تریاک را در شهرستان نریز به آتش کشیدند. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران انتظامی شهرستان نریز هنگام کنترل محورهای فرعی منتهی به جاده اصلی قظرویه، به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با دو نفر سرنشین مشکوک و دستور ایست می‌دهند. چند بسته تریاک به وزن ۶۲ کیلوگرم جمع‌آوری شد. وی بایبان اینکه تلاش پلیس برای اقدام به فرار می‌کنند که پس از حدود دو ساعت تعقیب و گریز در محورهای فرعی و کوهستانی، درنهایت خودرو را رها و اقدام به آتش زدن آن می‌کنند؛ متهمان با استفاده از تارگی هوا و موقعیت